
 
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ  
(  58  сесія) 

РІШЕННЯ 
 
 08   . 08   . 2018 р.  м. Рубіжне № 58 /6 
 
Про внесення змін до рішення 
від 31.08.2016 № 14/3 «Про 
надання згоди на передачу 
об’єкта нерухомого майна у 
державну власність»  
  

Розглянувши звернення в. о. начальника Рубіжанського об’єднаного 
управління Пенсійного Фонду України Луганської області Заховаєвої І. від 
12.02.2018 № 3011/08 про внесені зміни щодо загальної площі об’єкту 
нерухомого майна у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та 
присвоєння кадастрового номеру земельній ділянці по вул. Студентська, 35а, 
м. Рубіжне Луганської області, на підставі рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин від «  07 » серпня 2018 року, 
керуючись Законом України «Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності», п. 30 ч. 1 ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1. ст. 59, ч. 5 ст. 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення Рубіжанської міської ради від 31.08.2016 
№ 14/3 «Про надання згоди на передачу об’єкта нерухомого майна у державну 
власність»: викласти пункт 1 в такій редакції:  

«1. Надати згоду на передачу об’єкта нерухомого майна, А-2, загальна 
площа 620,4 кв. м, на вул. Студентська, 35а, у м. Рубіжне Луганської області, 
що розташований на земельній ділянці площею 0,1135 га, кадастровий номер 
4412500000:04:002:0106 з комунальної власності територіальної громади міста 
Рубіжне у державну власність з віднесенням до сфери управління Пенсійного 
Фонду України для розміщення Рубіжанського об’єднаного управління 
Пенсійного фонду України Луганської області.». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                          С. Хортів  


